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1. Kakown cTpaTternn npuaepxmBaeTcs Balla opraHusaumns npu Bbibope HR
NpakTUK U peLLeHN B TekyLlen cutyauumn? BolbepuTte Hanbonee NoAXOAsLLYO

meTadopy unu AobaBkTe CBOW BapuaHT.

Oteetunu: 267 [ponyctunu: 19
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1. Kakow cTparernm npnaepXxuBaeTcs Balla opraHusauus npu Boibope HR
NPaKTUK N peLLUEHU B TEKYLLIEN cuTyaumnn? Belibepute Hanbonee noaxoasilyto
meTadpopy nnn gobaBsTe CBOW BapuaHT.

Oteetunu: 267 [ponyctunu: 19

BapuaHtb! o1BETa OTBEThI
3aTameaem noaca (2) 31,09% 83
Mpockinaemca n nawem (6) 30,34% 81
CrnoKoMCTBWE, TONbKO CriokoUcTBMe (4) 16,48% 44
Moxueem - yeugum (1) 11,24% 30
Ynbibaemca u mawem (3) 8,61% 23
06 3ToMm A Nopymato 3asTpa (5) 1,12% 3
Cnacaiica, kTo MoXeT (7) 1,12% 3

Bcero 267

OcHoBHbIE

CTaTUCTUYECKWE faHHbIE

MuHUMyM Makcunmym MeagnaHa CpegHee CpegHeKkBagparmyecKkoe

1,00 7,00 3,00 ;rgueﬂne t])g;nonenue
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2. Kakne npakTkm n MHCTPYMEHTbI Bbl UICNOSb3YEeTe ANS NPUBNEYEHUS U
nogbopa nepcoHana?
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2. Kakne npakTkm n MHCTPYMEHTbI Bbl UICNOSb3YETE ANS NPUBNEYEHUS U
nogbopa nepcoHana?

OteeTunu: 224 [ponycTunu: 62

PaboTtac
PEKPYTUHIOB bIM
areHTCTBOM

YyacTue B apmapkax
BakaHcuit (oHNanH unu
0YHbIX)

BaaumogeicTeme ©
BY3amw/ wkonamu n
np.
obpasoBarensHbIMK
YUPEXKAEHN AMK

Mcnonb3sosaHue
ANCTaHUMOHHBIX
TEXHONo M (OHNaH
WHTEPBbLIO,
ACCECCMEHT-UEHTPbI U
T.N.)

Mcnonb3osaHue

Hcnonbsyem
B
Hacroswee
Bpema B
npexXHUX
obbemax (1)

13,98%

26

23,76%
43

44,57%
82

49,73%
92

76,92%

Crann
MCNONb30BaTh
KaK OTBET Ha

TEKYLYH0
curyaumo (2)

1,08%

0,55%

3,26%

4,86%

9

3,08%

Paccmarpusaem
BO3MOXHOCTb
BHeApeHUs nNp1
YXYAWEHHN
curyaupm (3)

1,61%

1,10%

3,26%

2,70%

3,59%

Mnannpyem B
2015r. HayaTb
MCNoNb30BaTh /
JHaAYMTENbHO
YBENNYNTh

oD bem
MCNOoNb30BaHNA
4)

0,54%
1

2,76%

9,24%
17

8,65%

16

3,08%

OrtKazanuch
B
HacrosAwee
Bpema (5)

12,90%
24

9,39%
17

4,89%

g

1,62%

0,51%

Cokpawaem
obbem
MCNONb30BaHMA

(6)

15,59%

29

9,39%
17

2,12%

0,00%

6,67%

PaccmarpuBaem
BO3MOXHOCTb
OTKaza npm
YXYAWEeHHH
curyaumm (7)

4,84%

9

1,66%
3

1,63%

0,54%

1,03%

Boobuwe He
HCnonbiyem
(8)

51,61%
96

53,04%

96

33,70%

62

35,68%

Bcerc
pecni



S. NdRVIC peldchVvin bbl 1TPpVIMCERACITC AJ1A Ol Tivivisduvivi iCHOJ IbsOBdadnRviA FR-

pecypcoB?

OtBeTnnun: 210 [MponycTunu: 76
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«MpuHyauTens ‘
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wrara
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YHCAEHHOCTH

YBonbHEHHE
paboTHMKa
no...

00 baABneHne
npocroa

BeeaeHune




3. Kakue pelueHus Bbl MpUMEHSAETE A1 ONTUMU3aLnm Ncrnosib3osaHna HR-
pecypcoB?

Oteetunu: 210 lMponyctunu: 76

Henonbiyem Cranm PaccmarpuBaem Mnanupyem B Orkazanuch Cokpawaem Paccmarpusaem Boobwe He Beer
B MCNONb30BaTh BO3MOXHOCTb 2015r. HavaTb B obbem BO3MOXHOCTb HCINONbiyem pecr
HacroAwee KaK OTBET Ha BHeApeHUa npy1 MCNonbioBarth / HacrofAwee MCMONb30BaHNA OTKasa npm (8)
BpemMa B TEKYLYH VXYAWEeHHH 3HaAYMTENbHO Bpema (5) (6) YXyoeHHH
npexHuX cuTyaumo (2) cuTyaumm (3) YBENUYNTD curyaumm (7)
obbpemax (1) obbem
MCMONb30BaHNA
4
CokpawgHue 8,02% 11,11% 8,64% 0,62% 0,62% 0,62% 3,70% 69,75%
NPOACIKUTENBHOCTH 13 18 14 1 1 1 6 113
paboyeit Hegenu
CokpaweHue 7,32% 12,20% 9,15% 0,61% 0,00% 0,00% 3,05% 68,90%
NPOACKUTENBHOCTH 12 20 15 1 0 0 5 113
paboyero gHA
«[TpUHY aTENbHOES 5,52% 10,43% 8,59% 0,61% 1,23% 0,61% 1,23% 74,85%
npepocTas neHne 9 17 14 1 2 1 2 122
oTnycka bes
coxpaHeHna
3apaboTHOM NnaTkbl
AyTCOPCUHT 28,22% 6,13% 2,45% 6,13% 1,23% 1,23% 1,84% 55,83%
46 10 4 10 2 2 3 9N
AyTcTadduHr 12,24% 6,12% 1,36% 3,40% 0,68% 1,36% 3,40% 72,79%
18 9 2 5 1 2 5 107
CokpaweHue wtarta 10,24% 24,70% 16,87% 3,01% 0,60% 1,81% 4,22% 38,55%
17 41 28 ) 1 3 7 64



4. Kakune peLueHust Bbl UICNONb3yeTe B 00y4eHUM 1 pa3BUTUN NepcoHana?

Oteetnnu: 185 Tponyctunu: 101
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4. Kakne pelleHunst Bbl UCNONb3yeTe B 00y4eHUN 1 pa3BUTUN NepcoHana?

Oteetunu: 185 TlMponyctunu: 101

MoBblweH1e NMYHON
athpekTueHocTH/ soft
skills BHe wHUMK
nposangepamm

Mpomammel
opMmmrpoBaHna
npoeccroHanbHbIX
3HaHWI M HaBbIKOB
BHE WHUMN
npoeangepamm

KoyumHT BHE WHMIA

MoceweHne
KOHhEpEHUMI

KomaHpgooGpasyoupe
MEPONPUATHA

LeHTpb! paseuTna

Henonbiyem
B
Hacroawee
Bpema B
npexXHUX
obbemax (1)

19,87%
30

30,57%
43

15,75%
23

48,45%
78

44,94%

26,57%

Crann
MCNOoNb30BaTh
KaK OTBET Ha
TEKyLULYH0
cutyaumto (2)
1,99%
3
1,91%
3
3,42%
4,97%
8
4,43%
2.10%

PaccmarpuBaem
BO3MOXHOCTh
BHEAPEeHNUA Npu

VXY WEeHNH
cutyaumm (3)

1,99%
3

1,91%

0,68%

0,62%

0,00%

3.50%

Mnanupyem B
2015r. Havarb
McnonbioBarhb /
JHAYMTENBHO
VBENWYNTD
obbem
MCNONb30BaHNA
4)

1,99%
3

1,27%

2,05%
3

6,21%
10

6,96%
11

4,90%

OrKazanuceh
B
HacroAwee
Bpema (5)

13,91%
21

11,46%
18

8,22%

12

6,21%
10
5,70%

9

4,20%

Coxpawaem
obbem
MCMONb30BaHMA

(6)

20,53%
3

25,48%
40

4,79%

19,88%
32

18,35%

29

3.50%

Paccmarpusaem
BO3MOXHOCTb
OTKasa npm
yXyaweHun
curyaumm (7)

3,31%

4,46%

7
/

0,68%
4,97%

5,70%
9

0,00%

Boobuwe He
MCNOoNbiyem
(8)

37,09%

56

23,57%
37

65,07%

g5

11,18%
18

15,19%
24

53,04%

Bcero
pecnol



5. Kakune pecypchbl Bbl UCMOMb3yeTe A9 peanu3aumm NpoekToB 1 Nporpamm?

Oteetnnu: 185 Tponyctunu: 101

I MCcTaHUMOHHDI
TEXHONOTMM...

JMcTaHUMOHHD
TEXHONOTHM...

®punaHcepbl

Pyxosogurenu
nogpasaeneHun

BHyTpeHHue
pecypcbl
HR,...

BHewHune
TPEHUHI OBbIE..

Al He Bnagew
ITUMKM
HaHHbIMM

BHewHue
OM3Hec-
KOHCY...
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5. Kakne pecypchl Bbl UICMONb3yeTe Ans peannsauum NPoekToB 1 NporpaMmm?

OTBeTunu: 185

JAucTaHuoHHbIE
TEXHONO MK
obyyeHual e-
learning

JAucTaHuoHHbIE
TEeXHONo MU
OLIEHKN

dpunaHcepbl

Pykosopgutenm
noapasaenexHuin/
TOMb!

BHyTpeHHWe
pecypcbl HR,
T&D, C&B u np.

BHe wHWe
TPEHUHIOBbIE

Mponyctunun: 101

Henonbiyem
B
Hacroawee
Bpems B
NpexHNX
obbvemax (1)

44,44%
68

28,19%
42

21,33%
32
70,59%

108

90,00%
144

24,84%
38

Cranm
MCNONb30BaTh
KaK OTBeT Ha

TeKyuyto
cuTyaumio (2)

5,88%

9

4,03%

5]

5,33%

9,80%

15

0,63%

1,96%
3

Paccmarpusaem
BO3MOXHOCTb
BHEJPEHNA Npn

VXYOWEeHHH
cutyaupn (3)

5,23%

5,31%

1,33%
11

3,92%

0,63%

2,61%

Mnanupyem B
2015r. HavyaTb
ucnonbioBarb /

3JHAYMTENIbHO
YBENWYNTD
obbem
MCNONb30BaHNA
4)
13,73%
21
7,38%
11
4,67%
3,92%
6
3,13%
5

3,21%

Ortkazanuchb
B
HacrosAwee
Bpema (5)

0,00%

0,67%

4,00%

b

0,00%

0,00%

11,11%
17

Cokpawaem
obbem
MCMONb30BaHNA

(6)

0,65%

0,67%

4,67%

0,65%

1,88%

21,57%
33

Paccmarpusaem
BO3MOXHOCTb
OTKaza npm

VXY WEHUH
curyaupm (7)

0,65%

1,34%

2,00%

0,00%

0,00%

6,54%
10

BooOwe He
MCNOoNb3yeM

(3)

32,03%
49

52,35%
78

54,67%
82
13,07%

20

5,00%
8

30,07%
46

Bcero
pecnoHaeH



6. Kakme npakTukun Bbl UCMoOnb3yeTe B cdhepe KomneHcaunm v nourot (C&B)?

OtBetvnu: 175 Tponyctunu: 111

Onnara
MOGHIbHOM
CBAN

MNpepocrasnen
PabOTHHKY...

Mporpamma
npusHaHuAl..

BoHycbl/
npemM1n

HHgekcauma
sapnnar

«13-aa
3apnnaran

Opranuszauma
MUTAHUA...

KopnoparMsHb!
TpaHcnopr

-
S B

lMpepocraBnex
aMC




6. Kakne npakTukm Bbl UCronb3yeTe B chepe KoMNeHcaums U NbroTt?

Oteetunu: 175 TMponyctunu: 111

Onnata MoBunLHoM
CBA3N

MpepocTasneHue
paboTHUKY
AOMNONHWUTENBHO O
onna4neasmoro
oTnycka (Ceepx
HOpM
3aKoHOpaTENbCTEA)

Mpomamma
npu3HaHnal
KOHKYpCbI
(Hanpumep,
allyqwmin
COTPYAHWK=)

BoHycbl/ npemuin

Henonbiyem
B
HacToswee
Bpemsa B
NpexHUX
obbvemax (1)

68,03%
100

30,43%
42

59,03%
85

59,33%
89

—_— e

Crann
MCMONb30BaTh
KaK OTBET Ha

Tyl
cuTyaumo (2)

1,36%

0,72%

2,08%

2,00%
3

Paccmarpusaem
BO3MOXHOCTb
BHeApeHUa nNpu

VXY O EeHHH
curyaupm (3)

0,00%

0,00%

2,08%

Mnannpyem B
2015r. Hayarb
MCNONb30BaTh /

JHAYMTENIbHO
YBENNYNTD
obbem
MCMONb30BaHUA
4)
1,36%
0,72%
1
8,33%
12
2,67%

O1Kazanuch
B
HacrosAwee
Bpema (5)
0,68%
1
0,72%
1
0,69%
1
4,00%

b

[

Cokpawaem
obbem
MCNONb30BaHNA
(6)
15,65%
23
4,35%
5
417%
6
22,00%
33

P

PaccmarpuBaem
BO3MOXHOCTb
OTKasa npm

VXY WeHUH
cutyaupnm (7)

0,69%

4,00%

b

.

Boobuwe He
HCNONbIYEM

(8)

11,56%
17

62,32%
86

24,31%
35

[

Bcero
PecnoHn



6. Kak usmeHuncs sawl 6rogxet?

Oteetnnun: 173  TMponyctunu: 113

Onnara ycnyr
(ppunavcepos

Onnara ycnyr
BHEWHMX...

Onnara ycnyr
BHELWHMX...

Al He Bnagew
3ITOM...

06uyn1 HR
oraxer

0 20 40 60 80

100 120 140 160 180 200

| HeT BbipenerHoro Giopxeta [ -80% 0 -60% @M -40% [ -20%
0 15% @B -10% @B HayposHe 2014 B +10% @ +15% 70 +20%
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6. Kak nsmeHurica Bawu orogxet?

Oteetnnun: 173  TMponyctunu: 113

HeT -80 % -60 % -40 % -20 % -15 % -10 % Ha +10 % +15 % +20 % +40 % +60 % +80 % +100%
BblAeNeHHOoro (2) (3) (4 (5) (6) (7) YPOBHe 9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)
oraxera (1) 2014 (8)
OnnaTta ycnyr 70,00% 2,31% 1,54% 1,54% 2,31% 0,00% 0,00% 19,23% 0,00% 0,00% 0,77% 1,54% 0,00% 0,00% 2,31%
tpunaHcepos 91 3 2 2 3 0 0 25 0 0 1 2 0 0 3
OnnaTta ycnyr 63,71% 4,84% 5,65% 2,42% 2,42% 1,61% 1,61% 14,52% 1,61% 1,61% 1,61% 0,81% 0,81% 0,81% 1,61%
BHE WHWX 79 6 7 3 3 2 2 18 2 2 2 1 1 1 2
KOHCYNbTaHTOB
Onnata ycnyr 39,37% 6,30% 11,02% 7,09% 6,30% 0,00% 0,79% 25,20% 3,15% 2,36% 0,00% 0,79% 0,00% 0,00% 0,79%
BHEWHWUX 50 8 14 9 8 0 1 32 4 3 0 1 0 0 1
KOMMaHWIA
(TPEHWHIOBbIX,
PEKPYTUHIOBbIX
nnp.)
A He Bnapei 76,92% 5,13% 5,13% 2,56% 2,56% 5,13% 5,13% 10,26% 2,56% 2,56% 2,56% 2,56% 2,56% 2,56% 12,82%
3TON 30 2 2 1 1 2 2 4 1 1 1 1 1 1 5
WHpopMaLpEN
OBy HR 11,20% 0,80% 4,80% 13,60% 12,80% 6,40% 3,20% 35,20% 6,40% 0,80% 3,20% 0,80% 0,00% 0,00% 0,80%
GropxeT 14 1 6 17 16 8 4 44 8 1 4 1 0 0 1

OCHOBHbIE CTAaTUCTUYECKME AaHHbIE

MuHuMyMm Makcumym MeguaHa CpegHee CpegHeKkBagparmyeckoe
JHAYEHWE  OTKJIOHEHHe

Onnata ycnyr 1,00 15,00 1,00 3,08

w
wn
a



8. Ecnun Ha 2015 rof y Bac HET yTBepXXAEHHOro brogxeTa, To, NoXaryucTta,
coobLmnte 0b aToMm.

Oteetnnu: 85 Tponyctunu: 201

Paboraem B
pamMKax...

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

| Hatmec. [ Ha2mec. [ Ha3mec. [ Ha6mec.
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8. Ecnun Ha 2015 rog y Bac HeT yTBEPXOEHHOIro Bro4KeTa, TO, NOXarnywncTa,
coobLmnte 0b aToMm.

Oteetunu: 85 TMponyctunu: 201

Ha1 Ha 2 Ha3 Ha 6 Bcero
mec. (1) mec. (2) mec. (3) mec. (4) pecnoHaeHToB
PaboTaem B pamkax KpaTKOCPOYHOO 28,24% 16,47% 32,94% 24,11% 85
NNaHWPOBaHNA: 24 14 28 21

OCHOBHbIE CTATUCTUHECKUE faHHbIE

MuHUMYM Maxkcumym MeaguaHa CpegHee CpegHeKkBaaparMyecKkoe
3HaYeHwe OTKNOHEeHue

PaboTaem B 1,00 400 3,00 253 113
pamkax

KpaTKOCPOYHOro

NNaHWpPoBaHua;

Powered by *» SurveyMonkey



AEMOIPA®UA YHACTHUKOB OMPOCA
9. KonnyecTtBo COTPYAHNKOB B KOMMaHUM

OteBetnnu: 168 TMponyctunu: 118

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
0-50 @@s51-100 [ 101-250 @ 251-500 (@ 501 -1 000
1001-5000 (@ Bonee 5000
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9. Konnyectso COTPYAHMNKOB B KOMINaHUA

OteBetnnu: 168 TMponyctunu: 118

Bapuanrbl orBeTa
0-50(1)
51-100(2)

101 —250 (3)
251 -500(4)
501 —1 000 (5)

1 001 -5 000 (6)

Bonee 5000 (7)

Bcero
OCHOBHbIE
CTaTUCTUYECKME faHHbIE

MuHUMyM Makcunmym MegnaHa
1,00 7,00 400

Powered by n Sui veyriviiney

Orserbl

19,05%

10,711%

12,50%

9,52%

14,88%

19,64%

13,69%

CpegHee
jHaYeHue
404

CpegHeKBagpaTMyeckoe
OTKJIOHEHHE
21



10. [me HaxoaAaATCcs OCHOBHbIE aKTUBbLI KOMMNaHUA (rae 3apabaTbiBalOTCA AEHbMN)

OtBetnnu: 162 Tponyctunu: 124

0 100 200 300 400 500
LieHTpanbHbiit hepepancHoit okpyr [ KOxHbIA hegepanbHbiit okpy T
Cesepo-3anapHblit hepgepanbhbi okpyr [l JlanbHeBocTouHbIN hefgepanbHbli Okpy T

B Cwbupckuit hepepanbHbIi okpy T Ypanbckuin hepepansHbiin okpy T

B Mpueomkckuin hepepansHbil okpyr [ Cesepo-Kaskaackuit hepepanbHblil okpyr

BB Kpbimckuin hepepansHbii okpy T
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10. [me HaxoasaTCsl OCHOBHbIE aKTUBbI KOMNAaHUA (rae 3apabaTtbiBaloTcAa AEHbIN)
OtBetnnu: 162 Tponyctunu: 124

Bapuanrbl orBeTa O1BETHI
LieHTpanbHbIi (hepepansHbiit okpyr (1) 80,86% 131
IOxHbI hepepanbHbIi okpyr (2) 16,67% 27
Cesepo-3anapHblil egepanbHblil okpyr (3) 18,52% 30
JanbHeBoCcTOuUHbIN thepepantHbIi okpy T (4) 10,49% 17
CuBupckuin hepepansbHbiil okpyr (5) 17,28% 28
Ypanbckuit hepepantHbiil okpyr (6) 17,90% 29
MpKBomKCKMiA hepepantHbiit okpyr (7) 18,52% 30
Cesepo-Kaskasckuit hepepanbHbiil okpyr (8) 7,41% 12
Kpbimckuit hepepanbHbiit okpyr (9) 4,94% 8

Bcero pecnoHgeHros: 162

OcHoBHblE
Powered by ), § CTaTUCTUYECKNE AaHHbIE



11. OpraH13aumnoHHO-NpaBoBasi popmMma KOMMaHUK

OteBetnnu: 168 TMponyctunu: 118

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

| Kommepueckan oprahusaupa [ Hekommepueckad opraHusaupa | loccTpykTypa
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11. OpraHm3aunoHHo-NpaBoBasi popmMa KOMMNaHUK

Oteetunu: 168 lMponyctunu: 118

Bapuanrbl orBeTa

Kommepyeckas opraHuaauma (1)

Hekommepyeckasa opraHusauma (2)

[occTpykTypa (3)
Becero
OcHoBHbIE
CTaTUCTUYECKUE faHHbIE

MuHUMyM
1,00

Powered by 4*» SurveyMonkey

Makcumym
3,00

MeagnaHa
1,00

CpegHee
JHaYeHue
1,29

O1BETbI

83,33% 140
417% 7
12,50% 21

CpegHeKBagparMyeckoe
OTKJIOHEHHE
0,68



12. Chepa gesaTenbHOCTM KOMMAHUK

OteBetnnu: 168 TMponyctunu: 118
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~ Mpon3BOACTBEHHbIN BU3HEC — BCE, YTO CB A3aHO HEMOCPEACTBEHHO C NPOM3BOACTBOM TOBAPOE, |
) Kommepyeckuit Gu3HeC — cobCTBEHHO, MoKYMKa M NPoAaka TOBapOoB, TOPTOBbLIE OpraHU3aLyK 1nn
[ ®uHaHCoBbI BU3HEC — BCE, YTO CB A3aHO C BaMOTHBIMW ONEPALMAMM, LEEHHBIMW ByMaramm, MHB ec
) NocpepHUYeckuit BU3HEC — Op FAHW3ELWN, LENBIO KOTOPbIX ABNAETCA OKasaHWe yCnyr.
B TPEHMHIOBLIN M KOHCANTUHIOBbI GU3HEC - KOMMAaHUA NOCTAB WK YCNYT B 0BNACTK yNpas NeHUA M

CTanOBOﬁ BKU3HEC — KOMNaHWK, KOTOPbIE OKa3bIBAOT CTPAX0BbIE YCNY M.



12. Chepa gesaTenbHOCTM KOMMAHUK

OteBetnnu: 168 TMponyctunu: 118

Pov

BapuaHrbl o1BeTa

Mpon3B OACT BEHHBIN G3HEC — BCE, YTO CB A3a@HO HEMOCPEACTBEHHO C NPOM3BOACTBOM TOBAPOE,
pasHoobpasHbix paboT 1 okasaHWem paga obycnosneHHblx yenyr. (1)

Kommepueckuit B1usHec — coBeTBEHHO, MOKYNKa W NpoAaxa TOBapoB, TOProBbIE OpraHNU3aLMm Unu
(W) ToBapHble Gupxn. (2)

DUHEHCOBbI BU3HEC — BCE, YTO CB A3EHO C BaNOTHBLIMW ONEPaLYIAMM, LEHHBIMK ByMaramm,
WHBECTUPOBaHWEM, BCEBO3MOXHbIE BaHkK, (hoHA0BbIE BUPXK, PUHAHCOBbLIE KOMNaHWK. (3)

MocpeaHnyecknil BU3HEC — Op raHU3aLK, LENBIO KOTOPbIX ABNAETCA OkasaHwe ycnyr. (4)

TPEHWHTOB LI M KOHCANTUHIOBbIN BU3HEC - KOMMEHWA NOCTAB WK yCnyr B o6nacTu ynpasneHns
nepcoHanom (5)

CTpaxoeoit BU3HEC — KOMMaHWM, KOTOPbIE OKa3bIBAT CTPaxoeble yenym. (6)

Bcero

OcHOBHbIE
CTaTUCTUYECKUE faHHbIE

OrBerbl

36,90%
62

19,64%

23,21%
39

10,711%

18

2,38% 4

168

MuHMUMYM MakcHMMyM MenwaHa CoenHee CoenHeksaaDparMueckKkoe



13. BblbepuTe Hanbonee noaxoasnm BapnaHT, XapakTepusyoLnm YpoBeHb
Balwuen gomkHocTun

OteBetnnu: 165 Tponyctunu: 121
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| PykoBoAWTENb BbICWETD 3BEHA (KOMNaHWW, AenapTameHTa, ynpasneHns ...)
[ PykoBoguTENb CPEeAHEro 38eHa (0TAENa, CeKTopa ...) [ CneupanucT Bepywpit / BbICWMIA

B CneupanucT papoBoit
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13. BblbepuTe Hanbonee noaxoasnm BapnaHT, XapakTepusyoLnm YpoBeHb
Balwuen gomkHocTun

Oteetunu: 165 TMponyctunu: 121

BapuaHrbl oTBETa OrBerbl
PykoBoauTeNb BbiCWEro 36eHa (KOMNaHWW, AenapTameHTa, ynpasnenms ...) (1) 40,61% 67
PykogoauTenb cpepHero sgeHa (oTaena, cektopa ...) (2) 35,15% S8
CrneupanucT Begy Wi / eoicwmin (3) 16,97% 28
CrneupanucT pagosoi (4) 1,21% 12

Bcero 165

OcHoBHblE

CTaTUCTUYECKWNE faHHble

MuHUMyM Makcumym MeamnaHa CpegHee CpegHeKBagparmyeckoe

1,00 400 2,00 3HaYeHue OTKNOHEHWe

1,91 0,93
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